ПРОТОКОЛ  № 2
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества

       с .Енапаево                                                                                                 04 июля 2018 года

       Время начала аукциона: 10 часов 00 минут

       Время начала аукциона по Лоту № 1: 10 часов 5 минут

       Время окончания аукциона:  10 часов 15 минут

       Место проведения аукциона: 617874, Пермский край, Октябрьский район, с. Енапаево, ул. Советская, 64, здание администрации Енапаевского сельского поселения (кабинет главы администрации).

       Форма проведения аукциона: аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи о цене продажи.

       Продавец – Администрация  Енапаевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края.

       Извещение о проведении аукциона: размещено на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Енапаевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края http://oktyabrskiy.permarea.ru/enapaevskoe/.

       На процедуре проведения аукциона присутствовали:
	Башаров Рациль Габдулович
	Глава администрации Енапаевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, председатель комиссии

	Хузин Айнур Раисович
	Специалист по имуществу, землепользованию и градостроительству администрации Енапаевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мубаракшина Ираида Латиповна
	Специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

	Адыева Розания Мирхатовна
Музафарова Лиана Фанизовна
	Специалист аппарата управления администрации Енапаевского сельского поселения

Специалист аппарата управления администрации

       В состав комиссии по проведению аукциона  входят 5 человек.

       Кворум имеется. Комиссия является правомочной.
Повестка дня
      Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества, назначенного на 04 июля  2018 года в соответствии с Постановлением администрации Енапаевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 31.05.2018 № 51 «О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества».
Предмет аукциона:
Лот № 1 - Автомобиль легковой, CHEVROLET NIVA 212300-55,   идентификационный номер (VIN) X9L212300D0457590, год выпуска 2013 г,  модель, номер двигателя 2123, № 0472632, мощность двигателя  79,60 л.с.,  рабочий объем двигателя  1690, цвет  кузова (кабины, прицепа) темный серо-зеленый металлик, кузов (кабина, прицеп) № X9L212300D0457590, тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 63 НС 542440, регистрационный знак В821ТА 59 RUS, инвентарный   номер  № 212. Ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
 Решение комиссии:

          Аукцион признать несостоявшимся в связи отсутствием поданных заявок. Решение принято единогласно.
       Председатель комиссии      ______________ Башаров Р.Г.
       Секретарь комиссии           _______________ Хузин А.Р.
       Члены комиссии:

                                                        _______________ Мубаракшина И.Л.
                                                        _______________ Адыева Р.М.

        _______________ Музафарова Л.Ф.